Протокол
о аннулировании результатов аукциона
по продаже муниципального имущества Еманжелинского городского поселения                                          в отношении лота № 1 (аукцион состоялся 30.05.2012 года).
      г. Еманжелинск

                                                                «20» июня 2012 года.

Комиссия по приватизации муниципального имущества Еманжелинского городского поселения в составе:
Каньшина О.В.
- заместитель главы Еманжелинского городского поселения по вопросам инфраструктуры, председатель комиссии
Степанова А.Ю.
- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Еманжелинского городского поселения, секретарь комиссии

Члены Комиссии:

Рогова И.В.
- начальник отдела финансового контроля, бухгалтерского учета и отчетности администрации Еманжелинского городского поселения;

Рогова Т.В.
- начальник финансового отдела администрации Еманжелинского городского поселения.

Буркова Ж.А.
- начальник юридического отдела администрации Еманжелинского городского поселения;

Серебрякова О.С.
- начальник отдела жилищного хозяйства и коммунально-бытового обслуживания населения администрации Еманжелинского городского поселения.

в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» решили:

в связи с отказом победителя аукциона Цветкова В.А. от  заключения договора  купли-продажи транспортного средства от 19.06.2012  года № 64 аннулировать результаты аукциона по продаже муниципального имущества Еманжелинского городского поселения в отношении лота            № 1 -  ассинизационная (цистерна) КО 503 ГАЗ 5312, итдентификационный № ХТН 531200I1111562, год изготовления 1988, модель двигателя 5311.170133.87, регистрационный знак У390АХ174.
Председатель Комиссии:

О.В. Каньшин
Секретарь Комиссии:

А.Ю. Степанова
Члены Комиссии:

Ж.А. Буркова

И.В. Рогова

Т.В. Рогова
                                                                                                                      О.С. Серебрякова